A. D. J. P. T., Ep. 10, 689-690

Paw. Prany/Wegmeyer

Wangrinowo

(1490)

John de W. ^{villain} ~~speed~~. Melchry, in
Ordo. Rakouien. ¶

Andree de Chandins cap. Port. venlit.

[fideiusars a Barbara ux. et Kater. vorovina
filia Thome de Lasmawo]

MKG, 239^u

1971

Vangrazinowo

Inas /

(1490)

Nicolaus de Chelchy vicarius in V.
contraobilem Elisabeth de Chelchy
proposuit, quia ipsa res post ol. Vith
de dicta [Ch], ipsorum germani
moverit, petens sibi adiudicando
pro ipsis rebus $\frac{1}{2}$ sexag.

17. Dj. Pi., Ep. 10, 774.

Januszynowski
Pnas / (14[91])
honor. Nic. pleb. in Rosnyshensko 2 flor. Ung.
super nob. Boleslawa de Myleno pro ecclia
parochiali in U. commissit.

ADf. PC., Ep. 15, 217

Pnas

Vanqzinowo

(1494)

honorabilis Paulus plebanus in Crasne
ex una et honorabilis Johannes plebanusin Vanqzinowo ex altera compositionem
inter se fecerunt ratione decimarum,~~promittentes, quod inter eos in prefatis deci-~~
~~mis item observare sub pena 200 duc.~~~~fl.~~

- A. D. P. I., Ep. 15, 86^v-87

Sangrzinowo

Przas/

(1494)

" procur. -- Joh^{is} ~~XX~~ plebani in v. contra. honor.
Pantun pleb. in Crasne verbo proposuit, quod licet
ipse + Jac. + < Joh. > in dicta v. pleb. ac sui ante-
cessores pro tempore existentes ab annis 80 c. v. u.
decimas prediales in villa Chodupne in par-
rochiali percipiebant -- tamen dictus Pantun
-- anno presentis de decima prediali seu ... (?)
post agros prediales cum nob. Joannis in dicta
chod. pro anno presentis per kmethone(?) spoliavit
-- valoris 3 sexag. --

Ad. Pi. Ep. 15, 259

Paw. Wyszogry / Orszymoko
Ciech

Wyszogrynowo (1498)
et Sychochino

n. de W. ~~us~~ n. de Zolkowo

V pol. inar.

MK 9, 2 19

Paw. Prasnyca / Węgrzynowo

Vangrinovo

(1504)

duces

n^o Rogala de V. ^{Jo^{is}}

3 mansos locatos et 4^{is} ~~in~~ ⁱⁿ nemoribus emeris.
vandos -- in Vlachovo distr. prasnen. donant
pro propinquitatibus
quas ⁱⁿ Joh. dix. quod ⁱⁿ Joh. patrem eius
emerat in bonis sanchoeris,

MAR 18, 201^o

Pan Prasnyn / Węgrzynowo

Węgrzynowo

(1504)

Joh. Sykula Albertice W. propinquitatem post Dorotheam

filium magistri ^{Joh.} Polim de W. palat.

Mazowie, antum suam

in et super bonis sandowensio opido, Czemprowo,
Czylona, Anraden, Gótkowo, Rzy, Ancharz, Bzes-
nyera, Bogulewo, Gronadino et Chodyszewo in
terra et distr. Czylon.

Itan° et Joanni dicitur Maz. vendit.

UK 18, 195.

cassata contractu cum Jac° Lassewski

Wengrzinow

Paw Praszyn/Wegrynnow

(1504)

Jon. ^{Alb.} de W. vendit propriam partem
portum suum Doroth. in Sanchocino,
Czemprzewo, Zyelona, Curacica, Ruz,
Anchory et aliis in his in terra Czuch.

Jac. de Lasseno cont. Panemien

MA 18, 194^v

Paw. Przasnyski / Wągrzyhowo

Wągrzyhowo

(1506)

Rogala f. olim Joh^{is} de V. Barbara mater et Elisabetha ux eius
(ux. Zator.)

~~n. de V.~~ 3 mansos locator et 2 mans.

ex nemoribus ducalibus emensurandis - - in bonis ducalibus

Wlochowo in distr. przasnyski. (commutatione pro propinquitate ad bona Skachocynow etc. data) venduntur

~~(dabunt) Cuius~~

Que bona olim duo Joanes apud rem Joh. partem ipsius Rogala emerat $\frac{1}{2}$, pro quibus tunc duo cum filiis ipsi Rogala bona predicta etc. sederat

UK 18, 256^v

Wagrynovo
honor. Iohann. pleb. in w.

Pras/
(1511)

Putt. Herb. 1, 196

Vagrignono

Pras / W. E. Gryn.
(1512)

d. Katerina Rogalina v. usha, ux. sim Rogala
tunelko eius Nic. Schelak de Zarombi

Pult. test. 9, 35

Jangrynová
olím Pajala a. v.

Pras/
(1512)

Putt. det. 1. 173~

Vagynowoo

Pras

(1512)

In causa inuis portionatus et presentandi ecclie
poroch. in v. Nic' de Swyzelyne presentatus et ean-
dem edicem suo et patronorum suorum nominibus in
litteris eide contentorum -- accusavit contumaciam
citatorum --. Et a officio attente eo, quod resignatio
eiusdem ecclie per d. Joannem pleb. modernum -- non-
dum facta est, ideo decrevit eandem ediam adhuc
non vacare, -- "

ADJ. PO, Ep. 7, 79 ✓

Vagynowos

Pras/

(1513)

" honor. d. Joann. de Gosneyewo pleb. in V. -- ordinant in suam
promotorem -- ad resignandum capellam predictam in V.
simpliciter s. mandis r. d. Erasmi -- epi Ploc. -- Itaque
quod ~~est~~ reservetur sibi pro sustentatione vite decima in
villa V. dumtaxat ad usum ipsius et non alius -- "

1513: " nolo laterius vel. sicut nolo. Joannis Vagynowosky dicti Rogala
una cum Joanne filio suo -- presentavit ~~et~~ honor. d. Nic. vicar. perp.
ed. col. s. Marie Polkon. ad ~~et~~ vacantem ecliam per in dicta
v. --- "

ADJ. PC., Ep. 7, 184

Vagrynowo

Pras

(1514)

in honor. d. Joann. quondam pleb. in V. fecit
finale testamentum seu ultimam voluntatem
irrevocabiliter. In primis legavit pro fabrica ecclie
Ploz. 1 ducatum. Item super d. Katherino. Poga
lena 7 1/2 sexag. in eisdem actis locis reformatas.
Item super nob. Nic^o Modzyanowszky 4 sexag.
in mutuum dadas n^obi. Item s. Prassingsch
apud Nic^m Prassingsch 2 sexag. cum 10 gr. Insuper
vestimenta omnia, quicunque habet, equos, pecora,
omnia tam cornuta quam etiam non cornuta -- et
omnia supplectibilia domus, hec omnia dat
A. D. J. P. C., Ep. 7, 239. et donat honor. duo

Dic° pleb° in D. successori no legitimo

-- "

Vagzinowso
kon. Nic. o V. pleban.

Przod
(1514)

Subst. rest. 1, 444

~~Bo~~

Pras /

Januszynowo

(1516, 1516)

Nic. vicar. in vt. legat pro sepultura

et [pu]d viduam non cupno. $\frac{1}{2}$ senag. vix $\frac{1}{2}$ gr.

ancillis Prononciantibus; bivetum Ade vice

pro debito; librum testimonium nomine scotum

breuiarium ^{scriptum} et venticum antiquum Ade vic.

executores: dno. Adam vicar. et minister scote,

lab. Stephan. Ochlak de B. ;

di. Stan. cantor, Stan. Trzyeko de B.

Putt. text. 1, 473 a

Pras /

Wagrynowo

(1517)

diver. Felix de W. de d. (cum quodam Laurentio
sen fabro)
7. lab. Stanis. Szymon de B.
lab. Petr. Capynosi de W. (... a plebano e iudem ville)
lab. Nic. familiaris d. plebani de W. (de tabernam ibant)

x) de una taberna ad aliam gladio egavi-
nato ibat

P. 17. det. 1, 326

Wangrowo

(1523)

honor. Nic. eckhardi parochialis
in Wyelyce et w. rector

A. D. 1700, Ep. 209, 1700

Vangrinowo

(1524) I

„Dedes -- Nicⁱ in V. pleban^a .. occasione raptus
decime -- in presencia procuratoris capitulis Polt.

1. Edis honor. Han. Braza vicar. Carniewo
-- amorum ut apparet 50 c. v. u. ... ante 24 annis,
fuit in servicio vicariatus in V. 4 annis et tollebat
decimam de dictis agris videl. post Boiarzin, aliam
cmetionem profunde existentem non meminit, et erat
montus pro eadem decima per factorem Smigelski,
qui in termino dato de laudo provinciali, quod tunc
tenebatur, videlicet quod si et inquantum dominus
ville agros locat^o cmetionibus assumpserit in pre-
dium, decima pro epo tollebatur, si autem domi-
nus de predio suo locaverit aliquem cmetionem pro
A. D. J. P. C., Ep. 207, 212-2134 pleban^a decima tollebatur.

qui agri erant quondam nobilitium de Mo-
driano [wo] et colebantur per eosdem, successu
vero temporis domina Jeronka mater moderni do-
mini Nic. Modrianowski eunt dicta bona dictorum
nobilitium post granicies bonorum suorum et
metheonibus locavit a 30 et ultra anni, et postea
alii vicarii ibidem manentes in eodem servicio -
audivit a dno Joanne qui nunc mortuus est in
Carmine, qui fuit 7 annis in T. et tollebat
decimam de dictis agris. Nichil nbi constare sicut,
quod dicti agri essent capituli seu decime de eis-
dem agris usque ad presens per epum ascripta. --

2. testis nob. Nic. Molodrianowskiy. -- annotum
ut apparebat 50 c. v. n. -- de isto $\frac{1}{2}$ manso, in quo
residebat Idon, tollebat decimam episcopus seu
[c. d.]

Vangorzinowo

(1527) II

[c.d.] factores sui --, sed postea receptus est
in predium domini et decimam de eo recipit
vicarius s. v. ab 8 annis, ut videt. Quantum
autem ad $\frac{1}{2}$ mansum Boiarzinowz, isti agri
erant nobilitium de Modrianowz et colebantur
per nobiles et decima dabatur ad ecclesiam
s. v. et postea, dum pater testis emit sortem
dictorum bonorum nobilitium, locavit ~~per~~ eme-
thone et decima de dicto $\frac{1}{2}$ manso sic locato
dabatur vicario s. v. nullo impediante pleba-
num seu ipsius vicarium. -- est dominus et
possessor dictorum bonorum et agrorum, pro quibus
lis agitur. . . .

ADJ. 82., Ep. 207, 212-213

Wagrynowo

Prus

(1527)

Testes... Jacobi de Costen, decr. doctoris in ecclia
Polt. canonici et procuratorii, capituli Polt.
Contra... Nic. eccliarum parochialium in
in Wagrynowo et Syczelyce plebanum...

... 2 testis honor. d. Andr. de Glinzky capella-
nus... dd. ducum Maroie... tollebatur de-
cima in villa Mlodzyanowo post limethones
pro epo dicti domini subclafiteri, et post nobi-
les tollebat decimam ecclia in W.

Adj. RT, Ep. 207, 216

Jangrzymow

Pras/ (1525)

"Testes -- nob. Myslyborii de Coronyens contra hon. Joan.
pleb. in Ryelona --

1. testis lab. -- de Zbysiew -- : solus testis dictam
stabam conduxit cum alio suo consocio -- in 2 curris --
de bonis Młodzianow dictam stabam conducebant in
curriam plebani in Ryelona --

2. testis lab. Nic. de V. -- vidit robora, stabam concer-
nencia in curru, duobus ducencia -- quando ducta sunt
dicta robora per villam V. de mane -- "

ADJ. PC., Ep. 204, 278, 279

125

Przasz

Vegetzynowo

(1530)

Nicolaus plebanus iuravit summam pro-
ventuum ecclesie sue sexag. 18;
vicarii 2 habent sexag. 8; rector sexag. 4.

(Decanatus Przasznensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 384

Węgrzykowo /masz.
r. 1524.

Verbo
Indon.

witany 2 Karowina ernase

" de laudo provinciali, quod tunc tene-
batur, videlicet quod si et in quantum dominus
ville agrorum locatos emethonibus assumpserit
in predium, decima pro episcopo tollebatur,
si autem dominus de predio suo locaverit
aliquem emethonem, pro plebano decima
tollebatur "

(codici oauenscine spones mędny plebanen
2 Węgrzykowa a Kapitula Pułt.)

ADf. PŁ., Ep. 209, 212-213

Pań. Prasz. / Węgrzynowo

[Węgrzynowo] (30 IV 1537)

[n] z Węgrzynowa wrzeba
się w sprawie [n] Mdzewskiego

[datum] Grzesko

Bokr. 294

par. Węgrzynowo

Pras/
(1598-1599)

archidiec. Płoc., decan. Przasn.

ADPŁ, Vis., 227-266